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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 1 - 4

615

160

163

166

169

175

Podujevë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,992

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 0

 0

 22

 12,550,000

 150,645

 150,645

 419,779

 419,779

 113,596

 113,596

 141,640

 141,640

 142,247

 2,533,578

 30,000

 30,000

 458,810

 458,810

 48,657

 48,657

 10,650

 10,650

 30,000

 6,474,728

 20,000

 20,000

 22,728,357

 180,645

 180,645

 1,133,739

 1,133,739

 162,253

 162,253

 152,290

 152,290

 172,247

 750,050

 3,650

 3,650

 420,000

 231,500

 231,500

 21,385,798

 180,645

 180,645

 1,130,089

 1,130,089

 162,253

 162,253

 141,640

 141,640

 172,247

 1,342,559

 3,650

 3,650

 10,650

 10,650

 1,992

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 0

 0

 22

 12,431,000

 150,645

 150,645

 419,779

 419,779

 113,596

 113,596

 141,640

 141,640

 142,247

 119,000
 2,471,928

 30,000

 30,000

 458,810

 458,810

 48,657

 48,657

 30,000

 61,650

 10,650

 10,650

 420,000

 231,500

 231,500

 90,050
 660,000

 3,650

 3,650

 5,972,819

 20,000

 20,000

 501,909

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16005

16305

16609

16905

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0411

0111

 25,268,519

 180,645

 180,645

 1,100,107

 1,100,107

 162,253

 162,253

 152,290

 152,290

 172,247

 23,806,984

 180,645

 180,645

 1,096,457

 1,096,457

 162,253

 162,253

 141,640

 141,640

 172,247

 1,461,535

 3,650

 3,650

 10,650

 10,650

 25,880,587

 185,645

 185,645

 1,086,487

 1,086,487

 162,253

 162,253

 152,290

 152,290

 182,247

 24,301,441

 185,645

 185,645

 1,082,837

 1,082,837

 162,253

 162,253

 141,640

 141,640

 182,247

 1,579,146

 3,650

 3,650

 10,650

 10,650
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 2 - 4

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve  Podujeve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 142,247

 184,194

 63,644

 120,550

 13,406

 13,406

 111,377

 111,377

 62,864

 62,864

 30,000

 559,646

 506,646

 53,000

 1,000

 1,000

 14,300

 14,300

 14,000

 14,000

 1,700,000

 1,700,000

 150,000

 150,000

 140,556

 140,556

 172,247

 2,556,841

 2,380,290

 176,551

 14,406

 14,406

 702,027

 702,027

 217,420

 217,420

 110,000

 110,000

 426,350

 426,350

 3,000

 3,000

 172,247

 2,277,841

 2,101,290

 176,551

 14,406

 14,406

 255,677

 255,677

 127,420

 127,420

 279,000

 279,000

 446,350

 446,350

 90,000

 90,000

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 142,247

 184,194

 63,644

 120,550

 13,406

 13,406

 111,377

 111,377

 62,864

 62,864

 30,000

 559,646

 506,646

 53,000

 1,000

 1,000

 14,300

 14,300

 14,000

 14,000

 3,000

 3,000

 110,000

 110,000

 426,350

 426,350

 1,531,000

 1,531,000

 130,000

 130,000

 50,556

 50,556

 169,000

 169,000

 20,000

 20,000

 90,000

 90,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17505

18165

18225

19725

47005

48005

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

0320

1090

0421

0411

 172,247

 3,172,965

 2,996,415

 176,550

 14,406

 14,406

 641,274

 641,274

 236,864

 236,864

 172,247

 2,948,857

 2,772,307

 176,550

 14,406

 14,406

 145,677

 145,677

 76,864

 76,864

 224,108

 224,108

 495,597

 495,597

 160,000

 160,000

 182,247

 3,608,608

 3,432,058

 176,550

 14,406

 14,406

 652,027

 652,027

 236,864

 236,864

 182,247

 3,334,774

 3,158,224

 176,550

 14,406

 14,406

 145,677

 145,677

 76,864

 76,864

 273,834

 273,834

 506,350

 506,350

 160,000

 160,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 3 - 4

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Podujevë

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 32

 111,636

 111,636

 61,524

 61,524

 1,889,115

 68,347

 1,820,768

 80,285

 80,285

 204,850

 7,500

 7,500

 25,000

 25,000

 712,269

 4,000

 708,269

 24,000

 24,000

 15,500

 3,341,666

 3,341,666

 666,930

 100,000

 566,930

 223,550

 119,136

 119,136

 3,428,190

 3,428,190

 3,368,314

 222,347

 3,145,967

 129,785

 129,785

 533,950

 50,000

 50,000

 20,000

 20,000

 90,050

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 119,136

 119,136

 3,248,831

 3,248,831

 3,246,314

 172,347

 3,073,967

 109,785

 109,785

 450,400

 179,359

 179,359

 122,000

 50,000

 72,000

 20,000

 20,000

 83,550

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 32

 111,636

 111,636

 61,524

 61,524

 1,840,115

 68,347

 1,771,768

 80,285

 80,285

 204,850

 49,000

 49,000

 7,500

 7,500

 25,000

 25,000

 689,269

 4,000

 685,269

 24,000

 24,000

 15,500

 23,000

 23,000

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 50,050

 50,000

 50,000

 20,000

 20,000

 40,000

 3,162,307

 3,162,307

 666,930

 100,000

 566,930

 180,000

 179,359

 179,359

 43,550

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

65025

66030

73014

73300

75521

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0610

0620

0760

0721

1040

 119,136

 119,136

 3,655,309

 3,655,309

 4,493,607

 222,347

 4,271,260

 129,785

 129,785

 430,488

 119,136

 119,136

 3,431,329

 3,431,329

 4,371,607

 172,347

 4,199,260

 109,785

 109,785

 336,938

 223,980

 223,980

 122,000

 50,000

 72,000

 20,000

 20,000

 93,550

 119,136

 119,136

 3,554,623

 3,554,623

 4,514,603

 222,347

 4,292,256

 129,785

 129,785

 630,819

 119,136

 119,136

 3,309,775

 3,309,775

 4,392,603

 172,347

 4,220,256

 109,785

 109,785

 501,005

 244,848

 244,848

 122,000

 50,000

 72,000

 20,000

 20,000

 129,814
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

TEATRI - PODUJEVË

Administrata

Arsimi Parafillor dhe Cerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 20

 12

 1,474

 12

 15

 1,147

 300

 125,050

 79,800

 8,862,842

 83,110

 82,819

 6,774,933

 1,921,981

 12,500

 3,000

 582,246

 12,000

 33,000

 444,246

 93,000

 223,550

 232,026

 232,026

 401,100

 132,850

 9,857,114

 377,136

 118,819

 7,316,179

 2,044,981

 40,000

 50,050

 50,000

 50,000

 1,992  12,550,000  2,533,578  750,050  6,474,728  22,728,357 420,000

 130,000

 3,000

 97,000

 30,000

Total shpenzimet per Komune

 317,550

 132,850

 9,749,114

 367,136

 93,819

 7,316,179

 1,971,981

 83,550

 108,000

 10,000

 25,000

 73,000

 20

 12

 1,474

 12

 15

 1,147

 300

 125,050

 79,800

 8,792,842

 83,110

 82,819

 6,774,933

 1,851,981

 70,000

 70,000

 12,500

 3,000

 554,246

 12,000

 8,000

 444,246

 90,000

 28,000

 25,000

 3,000

 130,000

 3,000

 97,000

 30,000

 50,050

 40,000

 40,000

 40,000

 10,000

 10,000

 180,000

 232,026

 232,026

 43,550

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,992  12,431,000  2,471,928  90,050  5,972,819  21,385,798 420,000

 0  119,000  61,650  660,000  501,909 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85005

85142

92025

92290

93120

94320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0820

0820

0980

0911

0912

0922

 297,638

 132,850

 10,607,143

 1,127,165

 118,819

 7,316,179

 2,044,981

 204,088

 132,850

 10,499,143

 1,117,165

 93,819

 7,316,179

 1,971,981

 93,550

 108,000

 10,000

 25,000

 73,000

 25,268,519

 23,806,984

 1,342,559  1,461,535

 0

 0

 497,969

 132,850

 10,650,794

 1,170,816

 118,819

 7,316,179

 2,044,981

 368,155

 132,850

 10,542,794

 1,160,816

 93,819

 7,316,179

 1,971,981

 129,814

 108,000

 10,000

 25,000

 73,000

 25,880,587

 24,301,441

 1,579,146

 0

 0

 0

 0

 0

 0


